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Аnnotatsiya. Axborot texnologiyalari yordamida stomotologiyani qo’llashimizning asosiy 

o’rinlaridan biri shundaki xar bir insonning bir nechta muammolarini hal qilishda yordam beradi.  

Mutaxassis bemorning o’ziga xos ehtiyojlariga e’tibor qaratgan holda yangi davolash 

usullarini oladi. Xar bir tishni davolashda insonning 3D yordamida kassallangan tishlarni 

davolashimizning eng qulay usullaridan biri surunkali ya’ni jaroxatlangan pulpit kassaligini 

davolashda 3D yordamida tishni o’stirishni mumkin. 

Kalit so’zi: Mikroskop, 3D, AR/VR, optik sensor, karies, kist, titan, sirkon, keramika, 

frezalar, polimer material. 

USE OF INFORMATION TECHNOLOGY FOR DIAGNOSIS AND TREATMENT OF 

ORAL CAVITY DISEASES WITH THE HELP OF DIGITAL DENTISTRY. 

Abstract. One of the main points of our application of stomatology with the help of 

information technology is that it helps to solve several problems of each person. The specialist 

receives new treatment methods, focusing on the specific needs of the patient. One of the most 

convenient ways to treat diseased teeth with the help of 3D in the treatment of each tooth is to 

grow a tooth using 3D in the treatment of chronic or injured pulpitis. 

 Key words: Microscope, 3D, AR/VR, optical sensor, caries, cyst, titanium, zircon, 

ceramics, milling cutters, polymer material. 

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ДЛЯ ДИАГНОСТИКИ 

И ЛЕЧЕНИЯ ЗАБОЛЕВАНИЙ ПОЛОСТИ ПОЛОСТИ РТА С ПОМОЩЬЮ 

ЦИФРОВОЙ СТОМАТОЛОГИИ. 

Аннотация. Одним из основных моментов нашего применения стоматологии с 

помощью информационных технологий является то, что они помогают решить несколько 
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проблем каждого человека. Специалист получает новые методы лечения, ориентируясь на 

конкретные потребности пациента. Одним из наиболее удобных способов лечения больных 

зубов с помощью 3D при лечении каждого зуба является выращивание зуба с 

использованием 3D при лечении хронического или травмированного пульпита. 

 Ключевые слова: Микроскоп, 3D, AR/VR, оптический датчик, кариес, киста, 

титан, циркон, керамика, фрезы, полимерный материал. 

 

Kirish: Tibbiyot amaliyotida odatda stomatologiya sohasida innovatsion texnologiyalar 

faol qo’llaniladi – diagnostika, tishni davolash, protezlash va jarrohlikda. - Yangi texnik 

laboratoriyalar; - Tish emalini davolash va tiklash; - Og’riqsizlantirishda innovatsiyalar; - 

Mikroskop bilan endodontiya qilish. Har qanday ilg'or stomatologiya klinikalari o’z 

laboratoriyalariga ega, protezlarni, tish tojlarini va qoplamalarni 3D bosib chiqarish texnikasi. Ular 

nafaqat titan, sirkon, keramika bilan ishlaydigan yuqori aniqlikdagi frezalar, balki polimer 

materiallarni qayta ishlash uchun lazer uskunalari hamdir. Protezlarni yaratishda ishtirok etadigan 

uskunalar majmuasi raqamli skanerlar va maxsus pechlarni o’z ichiga oladi. Laboratoriyada 

vositachilarsiz protezlarni yaratishga imkon beradi va bu narx, ishlab chiqarish vaqtida va 

individual talablarga muvofiqligini ko’rsatadi. Og’iz bo’shlig’i kasalliklari, masalan, tishlar va 

periodontitlar keng tarqalgan. Ularni davolash bemorlar va sog'liqni saqlash tizimi uchun yuqori 

xarajatlar bilan bog’liq. Axborot usullari tejamkorroq yondashuvni o'z ichiga oladi. Har bir 

bemordan ko’plab ma’lumotlarni to’plash kerak: umumiy va stomatologik tarix, klinik 

ma’lumotlar, diagnostik tasvirlar (rentgen nurlari, KT). AI ularni tizimlashtiradi va qayta ishlaydi. 

Tadqiqot maqsadi: 

Zamonaviy stomatologiya aniq tashxis qo‘yish uchun klinik ko‘rinishning xususiyatlari 

haqida to‘liq ma’lumot olish, to‘qimalarning shikastlanish / yo‘q qilish darajasini aniqlash va tish 

kasalliklari oqibatlarini baholashni soddalashtirish imkonini beruvchi qurilmalar va kompyuter 

dasturlaridan foydalanadi. Tish shifokorining analog diagnostika usullaridan raqamli usullarga 

o‘tishiga nima sabab bo‘ladi. Uch o’lchovli modellarni yaratadi. Axborot texnologiyalari 

protezlarni o’rnatish va bemorning tishlarini qayta tiklashni osonlashtiradi. Xatolik xavfi 

kamayadi, chunki shifokor oldindan kompyuterda modelni yaratadi va ko’rib chiqadi. 

Davolashni rejalashtirishga yordam beradi. Neyron tarmoq tishlardagi o’zgarishlarni 

bashorat qilish uchun turli klinik ma’lumotlarni birlashtiradi. Kengaytirilgan va virtual haqiqat 

AR/VR texnologiyalari turli turdagi maʼlumotlar va jarrohning mahoratini birlashtiradi. AR/VR 
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ning afzalliklari maxsus o'rnatish - navigatsiya tizimida amalga oshiriladi. U jarrohlik asboblari, 

optik sensor va kompyuterdan iborat. Uni ishlatishdan oldin tish shifokori tayyorlaydi: 

Bemorning og’iz bo’shlig’ini suratga oladi. Tasvir intraoral skaner yoki kompyuter 

tomografiyasi yordamida olinadi. Kelajakdagi implantning virtual dizaynini yaratadi. Kerakli 

parametrlarni o'rnatish orqali jag’ning strukturaviy xususiyatlarini hisobga olishingiz mumkin. 

   Materiallar va usullar. 

   Raqamli stomatologiya nima qiladi. Uning qo'llanilishi og'iz bo'shlig'i kasalliklarini 

tashxislash va davolash bilan bog'liq: Kasallik belgilarini aniqlaydi. AI karies, kist yoki o’smalar 

kabi patologiya ehtimolini aniqlash uchun diagnostik tasvirlarni tahlil qiladi. Stomatologiyada 

chuqur diagnostika issiqlik diagnostikasi, elektroodonometriya, kontaktli rentgenografiya, 

panorama rentgenografiya, sialografiya, rangoskopiya, radioviziografiya, stomatoskopiya, 

fotokopiya, morfologik tadqiqotlar, sitologik tekshirish, gistologik tekshirish, bakteriologik 

tadqiqotlar kabi usullarga asoslanadi. Ba’zi hollarda har xil turdagi dorilarga allergik reaktsiya 

mavjudligi uchun testlar o‘tkaziladi. Har qanday diagnostika bosqichi og‘iz bo‘shlig‘ini vizual 

tekshirish bilan boshlanadi. To‘g‘ri tashxis qo‘yish uchun tish shifokorining tekshiruvi etarli emas 

va kompyuter diagnostikasi tish shifokoriga yordam berishga shoshilmoqda. 3D tomograf lateral 

va frontal proektsiyalarda og‘iz bo‘shlig‘i va bosh suyagining uch o‘lchovli tekshiruvini 

ko‘rsatadi. Tishlarning surati (KT) bemorga uning muammosini aniq ko‘rsatishga, shuningdek, 

eng to‘liq va samarali davolash rejasini tuzishga imkon beradi. Stomatologiya uchun 3D skaner va 

3D printer, bu butun raqamli ish jarayonini amalga oshiradigan 3D bosib chiqarish mashinalari 

to‘plami bo‘lib, sarf materiallarini sezilarli darajada tejaydi, yakuniy mahsulot narxini pasaytiradi. 

3D-printer tufayli quymalarni modellashtirish jarayoni to‘liq avtomatlashtirildi. Bu vaqtinchalik 

tojlar, olinadigan protezlar, stomatologik modellar, jarrohlik shablonlari va alignerlarni ishlab 

chiqarishni tezlashtiradi. Stomatologiyada raqamli davolashni rejalashtirish diagnostika va 

jarrohlik shablonlarini ishlab chiqarish bilan boshlanadi. Bugungi kunda implantatsiya jarayonini 

texnologiya va jihozlardan foydalanmasdan tasavvur qilish qiyin. Natijalar va muhokamalar.  

Raqamli diagnostika usullari bemorning jag‘ini har tomondan va proektsiyalardan 

ko‘rsatadi. SLR kamera yordamida yuzning surati olinadi. Raqamli yoy jag‘ning harakatini 

ko‘rsatadi. Bu fayllarning barchasi maxsus dasturda birlashtirilgan, shuning uchun 3D formatdagi 

odamning yuzi tasviri tishlashni aniqlashga, implantlarni aniq joylashtirishga imkon beradi. Tartib 

ko‘rinishida siz ushbu dizaynni sinab ko‘rishingiz, xatolarni bartaraf qilishingiz va tayyorlangan 

modelning mustahkamligini tekshirishingiz mumkin. Ushbu texnologiya implantatsiyadan oldin 

ham vaqtinchalik va doimiy tojlarni yaratishga imkon beradi. Bundan tashqari, strukturaning 

chidamliligini hisoblash mumkin. Bundan tashqari, barcha modellar ma’lumotlar bazasida 
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saqlanadi. Va tojni / protezni tiklash uchun bemorga qo‘shimcha tashriflarsiz va uning klinikada 

bo‘lishisiz bir necha soat kifoya qiladi. Minimal tashriflar – yuqori sifatli va tez natija. Ortodontik 

davolash 3D texnologiyasi tufayli oldinga qadam tashladi. Raqamli asbob-uskunalar bemorning 

tishlari harakatini taxmin qilish imkonini beradi. Ortodontiyadagi aligners bugungi kunda 

tishlashni tuzatishning eng samarali va estetik usuli bo‘lib qolmoqda. Kompyuterni rejalashtirish 

ma’lum bir bemor uchun kerakli miqdordagi tovoqlar to‘plamini, shuningdek, uning holati va 

tishlarning holatiga qarab davolanish muddatini belgilaydi. Davolashning innovatsion usullaridan 

foydalanish shifokor va bemorlarga klinikaga tashrif buyurish va qolishni minimallashtirish orqali 

vaqtni tejash imkonini beradi. Raqamli texnologiyalar tufayli ortopedik tuzilmalar virtual tarzda 

rejalashtirilgan va zamonaviy jihozlar berilgan modellarni maksimal aniqlik bilan takrorlaydi. Bu 

jarayonni tezlashtiradi va bemorga yangi tishlarini yaratishni shaxsan kuzatish imkoniyatini 

beradi. 

Xulosa va tavsiyalar: 

Xar bir tishni davolashda insonning 3D yordamida kassallangan tishlarni davolashimizning 

eng qulay usullaridan biri shundaki ya’ni jaroxatlangan pulpit kassaligini davolashda 3D 

yordamida tishni o’stirishni plombalashtirishimiz mumkin. Kengaytirilgan va virtual haqiqat 

AR/VR texnologiyalari turli turdagi maʼlumotlar va jarrohning mahoratini birlashtiradi. AR/VR 

ning afzalliklari maxsus o'rnatish - navigatsiya tizimida amalga oshiriladi. U jarrohlik asboblari, 

optik sensor va kompyuterdan iborat. Uni ishlatishdan oldin tish shifokori tayyorlaydi: Bemorning 

og'iz bo'shlig'ini suratga oladi. Tasvir intraoral skaner yoki kompyuter tomografiyasi yordamida 

olinadi. Kelajakdagi implantning virtual dizaynini yaratadi. Kerakli parametrlarni o'rnatish orqali 

jag'ning strukturaviy xususiyatlarini hisobga olishingiz mumkin. 
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